πτισα. <sup>17</sup> οὐ γὰρ ἀπέστειλὲν με χριστὸς βαπτίζειν, ἄλλὰ εὐαγγελίζεσθαι· οὐκ ἐν σοφίᾳ λόγου, ἵνα μὴ κενωθῇ ὁ σταυρὸς τοῦ χριστοῦ. <sup>18</sup> ὁ λόγος γὰρ ὁ τοῦ σταυροῦ τοῖς μὲν ἀπολλυμένοις μωρία ἐστίν, τοῖς δὲ σωζομένοις ἡμῖν δύναμις θεοῦ ἐστίν. <sup>19</sup> γέγραπται γάρ, Ἀπολῶ τὴν σοφίαν τῶν σοφῶν, καὶ τὴν σύνεσιν τῶν συνετῶν ἀθετήσω. <sup>20</sup> ποῦ σοφός; ποῦ γραμματεὺς; ποῦ συζητητῆς τοῦ αἰῶνος τούτου; οὐχὶ

per quem vocati estis in societatem filii eius Iesu Christi domini nostri.

<sup>10</sup> Obsecro autem vos, fratres, per nomen domini nostri Iesu Christi, ut id ipsum dicatis omnes, ut non sint in vobis scismata, sitis autem perfecti in eodem sensu et in eadem scientia. <sup>11</sup> Significatum est enim mihi de vobis, fratres mei, ab his qui sunt Cloes, quia contentiones inter vos sunt.

<sup>12</sup> Hoc autem dico quod unusquisque vestrum dicit, Ego quidem sum Pauli, Ego autem Apollō, Ego vero Cephae, Ego autem Christi. <sup>13</sup> Divisus est Christus? numquid Paulus crucifixus est pro vobis, aut in nomine Pauli baptizati estis?

<sup>14</sup> Gratias ago deo quod neminem vestrum baptizavi nisi Crispum et Gaium, <sup>15</sup> ne quis dicat quod in nomine meo baptizati sitis. <sup>16</sup> Baptizavi autem et Stefanæ domum: ceterum nescio si quem alium baptizaverim. <sup>17</sup> Non enim misit me Christus baptizare sed evangelizare, non in sapientia verbi, ut non evanesceret crux Christi. <sup>18</sup> Verbum enim crucis pereuntibus quidem stultitia est, his autem qui salvi fiunt, id est nobis, virtus dei est. <sup>19</sup> Scriptum est enim, Perdam sapientiam sapientium, et prudentiam prudentium reprobo. <sup>20</sup> Ubi sapiens? ubi scriba? ubi inquisitor huius saeculi? Nonne

§ Goth.  
d cap. 3:4.

13. περὶ ὑμῶν

14. [τῷ θεῷ]

17. \* [ὁ] χριστός

e Rom. 1:16.

f Es. 29:14.

10. παρακ. δε ὑμας ἀδελφοί Vulg. Orig. Cr. Cor. 11. (Cypr. 196). | ἀδελφοί παρακ. ὑμας. C<sup>2</sup>.

— του κυριου ἡμων Ἰησ. χρ. ABNC. 17. 37. 47. LP. Vulg. Memph. Arm. Æth. Orig. Cr. Cor. Cypr. | χρ. Ἰησ. του κυρ. ἡμ. D. | Ἰησ. χρ. του (om. F) κυρ. ἡμ. FG. Syr. Pst. & Hel.

— σχισματα Orig. Int. ii. 483<sup>c</sup>. Orig. Cr. Cor. 11. Tert. de Pr. Haer. 26. de Bapt. 14. Cypr. | σχισμα 17. | σχηματα 37.

— καὶ ἐν Orig. iii. 616<sup>b</sup>. Orig. Int. i. 70<sup>b</sup>. ii. Cypr. | om. ἐν G\*. Eus. in Ps. (Mai 78.) Hil. 461<sup>b</sup>. (mox γνωμει L.)

11. μου] om. C\* ut vid. | μοι B\* Rl. Mai ed. 1 (2 Mai ed. 2).

13. ὑπὲρ ANCD\* FG. 17. 37. 47. LP. Vulg. Syr. Hel. Arm. | περι BD\*. Syr. Pst. ut vid. Memph. ut vid. Goth.